АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25  сентября 2020 года             №  249
О начале отопительного сезона 2020 -  2021 г.г. на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение

В связи с понижением температуры наружного воздуха, повышенной влажностью и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области № 177 от 19.06.2008 г. «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», пунктами 1.1 и 1.8 распоряжения Правительства Ленинградской области от 06.05.2010 № 211-р «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду» с учетом изменений внесенных постановлением правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1434 в п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и нанимателям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354:

1. Приступить к отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселений с 01 октября 2020 года. С целью экономии топлива, при технической возможности источников теплоснабжения, отопление производить по режиму периодического протапливания.
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования и на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ».

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                     С.Д. Николаев
Николаев С.Д.. 91-193

      Разослано: дело-2; прокуратура-1; МУП «Теплосеть Мельниково»-1; детский сад-1; школа-1;

      больница-1; ОКХ -1. Леноблинформ-1